BỘ NỘI VỤ

BAN TÔN GIÁO CHÍNH PHỦ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-TGCP Hà Nội, ngày       tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Tài liệu bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng nghiệp vụ thông tin,

tuyên truyền chính sách, pháp luật về tín ngưỡng, tôn giáo và công tác

tín ngưỡng, tôn giáo theo Quyết định số 219/QĐ-TTg ngày 21/02/2019

của Thủ tướng Chính phủ

BAN TÔN GIÁO CHÍNH PHỦ

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-TTg ngày 21/02/2019 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án hỗ trợ thông tin, tuyên truyền về dân tộc, tôn giáo;

Căn cứ Quyết định số 32/2018/QĐ-TTg ngày 03/8/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Ban Tôn giáo Chính phủ trực thuộc Bộ Nội vụ;

Căn cứ văn bản số 865/BTTTT-KHTC ngày 24/3/2021 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về việc thống nhất kế hoạch thực hiện Đề án hỗ trợ thông tin,

tuyên truyền về dân tộc, tôn giáo;

Căn cứ Quyết định số 855/QĐ-BNV ngày 11/8/2021 của Bộ Nội vụ về việc

Ban hành Chương trình bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng nghiệp vụ thông tin, tuyên

truyền chính sách, pháp luật về tín ngưỡng, tôn giáo và công tác tín ngưỡng, tôn

giáo theo Quyết định số 219/QĐ-TTg ngày 21/02/2019 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Biên bản họp ngày 24/9/2021 của Hội đồng thẩm định Tài liệu bồi

dưỡng kiến thức, kỹ năng nghiệp vụ thông tin, tuyên truyền chính sách, pháp luật

về tín ngưỡng, tôn giáo và công tác tín ngưỡng, tôn giáo theo Quyết định số

219/QĐ-TTg ngày 21/02/2019 của Thủ tướng Chính phủ;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Tôn giáo Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này tài liệu bồi dưỡng kiến thức, kỹ

năng nghiệp vụ thông tin, tuyên truyền chính sách, pháp luật về tín ngưỡng, tôn

giáo và công tác tín ngưỡng, tôn giáo theo Quyết định số 219/QĐ-TTg ngày

21/02/2019 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án hỗ trợ thông tin, tuyên

truyền về dân tộc, tôn giáo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ban và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng Phạm Thị Thanh Trà (để b/c);

- Thứ trưởng Vũ Chiến Thắng (để b/c);

- Bộ Thông tin và Truyền thông (để b/c);

- Lưu: VT, TGCP (05).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Thị Minh Nga

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-10-18T15:39:17+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trần Thị Minh Nga<tranminhnga@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T17:59:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Trung Kiên<letrungkien@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-10-18T18:03:51+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-10-18T18:04:25+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-10-18T18:04:48+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!